ECOTROC DD
Sécheurs à régénération sans chaleur
Solutions système pour l'air comprimé et les gaz –
traitement fiable et sûr
Des points de rosée sous pression fiables et
sûrs sont garantis
Les sécheurs à adsorption sont utilisés dans des applications
critiques où des points de rosée sous pression de -40 °F ou mieux

régulateurs de pression et de point de
rosée ETC 4.0 et ETP 4.0 sont
disponibles en option
DDF900 - 1800DDN200 - 705
ECOTROC DD
Sécheurs à régénération sans chaleur
Caractéristiques techniques et dimensions
Type Capacité Dimensions (pouces) Raccord Raccordement Poids Puissance
installée
Tension
électriqu
e
Fréquence
cfm Hauteur Largeur Profondeur Entrée Sortie lb HP V Hz
DDAP6 6 28,43 15,51 12,17 3/8 3/8 40 0,042 115 50 / 60
DDAP12 12 32,36 15,51 12,68 3/8 3/8 44 0,042 115 50 / 60
DDAP20 20 34,29 18,90 16,93 3/8 3/8 79 0,042 115 50 / 60
DDAP30 30 38,23 18,90 16,93 3/8 3/8 88 0,042 115 50 / 60
DDAP35 35 42,17 18,90 16,93 1/2 1/2 95 0,042 115 50 / 60
DDAP40 40 38,54 21,73 17,80 1/2 1/2 128 0,042 115 50 / 60
DDAP55 55 44,06 21,73 17,80 1/2 1/2 143 0,042 115 50 / 60
DDAP65 65 51,14 23,62 17,80 1/2 1/2 161 0,042 115 50 / 60
DDAP80 80 39,57 21,38 33,15 1 1 297 0,042 115 50 / 60
DDAP110 110 45,08 21,38 33,15 1 1 328 0,042 115 50 / 60
DDAP130 130 52,28 21,38 33,15 1 1 366 0,042 115 50 / 60
DDN200 200 61,85 39,96 29,74 1 1/2 1 1/2 po 669 0,042 115 50 / 60
DDN285 285 65,73 39,96 29,74 1 1/2 1 1/2 717 0,042 115 50 / 60
DDN350 350 83,84 39,96 29,74 1 1/2 1 1/2 po 939 0,042 115 50 / 60
DDN480 480 73,07 52,76 40,20 2 2 1630 0,042 115 50 / 60
DDN590 590 84,88 52,76 40,20 2 2 1902 0,042 115 50 / 60
DDN705 705 88,62 52,76 40,20 2 2 1997 0,042 115 50 / 60
DDF900 900 83,27 59,45 30,55 3 pouces (bride) 3" (bride) 1819 0,042 115 50 / 60
DDF1200 1200 83,98 63,46 32,17 3 pouces (bride) 3" (bride) 2315 0,042 115 50 / 60
DDF1500 1500 91,65 72,24 35,35 4" (bride) 4" (bride) 2778 0,042 115 50 / 60
DDF1800 1800 92,13 74,65 33,46 4 po (bride) 4" (bride) 3219 0,042 115 50 / 60
*calculé à 14,5 psi (abs.) et 68 °F à une pression de service de 101,5 psi
Facteurs de
correction
 Facteurs de correction température d'entrée